
Fecha 01/02/2023

HERRERA ASENCIO HECTOR
FABRICIO

R.U. 0926668484001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000012

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0102202301092666848400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

CLÍNICA ZAHNEN

Identificació
0993173169001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 SERVICIO DE
DISEÑO
ECONOMICO

50.00 50.00

1.00 CONFIGURACIO
N PAUTA
PUBLICITARIA

10.00 10.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

60.00

0.00

0.00

0.00

60.00

0.00

7.20



IMPORTE TOTAL 67.20


